
Zarządzenie Nr 286/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą.

               Na podstawie art. 19 ust. 4  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U. 2014.1202.j.t.) w związku z § 6 ust. 1 i 2 zarządzenia Nr 70/2009 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia
26  marca  2009r.  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  przeprowadzenia  służby  przygotowawczej  
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta Czeladź

zarządzam, co następuje

§ 1.
1.  Do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą dla Pani Agaty Moliszewskiej    
     powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie:
       1.   Teresa Wąsowicz – Przewodnicząca Komisji  
       2.   Elżbieta Werner – Członek Komisji
       3.   Adam Jandała – Sekretarz Komisji
       4.   Ewa Lasoń– Członek rezerwowy Komisji 

2. Do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą dla Pań Ewy Ciesielskiej i Małgorzaty
    Kapińskiej powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie:
       1.  Teresa Wąsowicz – Przewodnicząca Komisji  
       2.   Ewa Lasoń – Członek Komisji
       3.   Adam Jandała – Sekretarz Komisji
       4.   Urszula Polak Wałek – Członek rezerwowy Komisji   
                                                                       
3. Do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą dla Pani Soni Stoksik  i Pana Marka 
    Piątkowskiego  powołuje się komisję egzaminacyjnąw składzie:
       1.   Teresa Wąsowicz – Przewodnicząca Komisji  
       2.   Anna Młodecka – Członek Komisji
       3.   Adam Jandała – Sekretarz Komisji
       4.   Elżbieta Werner – Członek rezerwowy Komisji 

                                                                                    
4. Do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą dla Pani Karoliny Juryniec powołuje 
    się komisję egzaminacyjną  w składzie:
       1.   Teresa Wąsowicz– Przewodnicząca Komisji  
       2.   Elżbieta Werner – Członek Komisji
       3.   Adam Jandała – Sekretarz Komisji
       4.   Dorota Dobrucka – Członek rezerwowy Komisji 
                                                                                 
5. Do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą dla Pani Hanny Zaborowskiej   
    powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie:
       1.   Teresa Wąsowicz – Przewodnicząca Komisji  
       2.   Martyna Walker – Członek Komisji
       3.   Adam Jandała – Sekretarz Komisji
       4.   Elżbieta Werner – Członek rezerwowy Komisji 

                                                                                    §2.
1.  Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta nr 252/2014 z dnia 22 października 2014 r. w sprawie     
     powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą.
2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
       mgr Teresa Kosmala


